Horatius / Orosius libro .II°. / (p. 429) Auctor / Plato nascitur / Jeronimus libro .I°. contra Jovinianum / Apuleius in libro de vita et moribus Platonis / Idem in eodem / Valerius libro primo /

C. XXVIII. De olimpiade .XC^a. et Alcibiade et de reginis

Auctor ex Justini libro .V°. / Justinus libro .V°. / Boetius / Valerius / Augustinus / Agellius in libro atthicarum noctium / Auctor ex Valerio / Ex Justini libro .V°. / (p. 430) Nota dictum Lacedemoniorum / Auctor ex Jeronimo in cronicis / Orosius libro secundo /

C. XXIX. De olimpiade .X^aCII^a. et Ovidio et Eudoxo, et Clearco tyranno et mirabili theatro apud Heracliam

Auctor ex Petronio / Justinus libro .X^oVI^o. de Heraclia et Heraclensibus / Nota factum Heraclensium contra hostem suos / De Clearco tyranno clearcensi / Auctor de mirabili theatro quod fuit apud Heracliam / Athenienses vincuntur in Sicilia /

C. XXX. De olimpiade .X^aCIII^a. et de recessu Egipti a Persis, et Amarithheo et de discordia Euboensium et Atheniensium et de Archelao et Socrate

(p. 431) Jeronimus / Auctor ex Seneca / Auctor ex Seneca in libro de officiis /

C. XXXI. De olimpiade .XC^aIII^a. et Oreste rege Macedonum, expugnatione Athenarum, morte Darii, exilio Dionisii tyranni, et questio de eodem Dionisio tyranno et de tyrannis atheniensibus et de filiabus Fidonis

Justinus libro .V°. et Orosius libro .II°. / Ieronimus / Ieronimus libro

primo contra Jovinianum de mirabili facto quarundam virginum / Ieronimus
in cronicis /

C. XXXII. Questio de libro Hester

Auctor /

C. XXXIII. De bello inter Cyrum et Artaxersen et de morte Alcibiadis, de Neferite
et Archela secundo huius nominis et Democrito et Socrate sub olimpiade
nonagesima quarta

(p. 432) Justinus libro .V°. / Idem in eodem de morte Alcibiadis qui se
incendit / Nota contrarietates hystoriographorum / Jeronimus libro primo
contra Jovinianum / Valerius libro primo /

Explicit liber sextus decimus^(e).

(e) *Incipiunt capitula libri septimi decimi ... (p. 432-433).
Expliciunt capitula.*

Incipit liber septimus decimus^(a)

- C. I. De Amin[tha secundo et Pau]sanias, et Achori, et Amintha .III°. [et de ascensu Cyri]^(b) quem scribit Zenophon

Jeronimus in cronicis / Tullius in libro de senectute / De Ciro minore ex verbis Socratis / Auctor / Probatio quod Artaxerses qui Assuerus dictus est, appellatus sit a Socrate et Zenofonte Cyrus minor / (p. 434) Justinus et Pompeius Trogius in libro .X°. / Quid significet Cyri ascensus de quo scribit Xenophon /

- C. II. Ex Iustino et Orosio de oppressione tyrannorum